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Cuenta Publica 2023

Balance Presupuestario - LDF

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2023

(Cifras en Pesos)

Concepto

Ingresos Totales
Ingresos de Libre Disposicién
Transferencias Federales Etiquetadas
Financiamiento Neto

Egresos Presupuestarios
Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortizacién de la Deuda Publica)
Gasto Etiquetado (sin incluir Amortizacién de la Deuda Publica)

Remanentes del Ejercicio Anterior
Remanentes de Ingresos de Libre Disposicién aplicados en el periodo
Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el
periodo

Balance Presupuestario
Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto

Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto y sin Remanentes del Ejercicio
Anterior

Estimado/ Aprobado

36,857,118
20,681,459
16,175,659

0

36,857,118
20,681,459
16,175,659

Devengado

39,461,516
21,570,661
17,890,855

0

37,665,193
20,929,761
16,735,432

0
0

0

1,796,323
1,796,323

1,796,323

NVERSOND
POLITECNICA

DEALTAMIRA

Recaudado/ Pagado

39,461,516
21,570,661
17,890,855

0

32,596,511
18,344,787
14,251,724

0
0

0

6,865,005
6,865,005

6,865,005

Concepto

de la Deuda
Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto No Etiquetado
Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto Etiquetado

Balance Primario

Estimado/ Aprobado

Devengado

1,796,323

Recaudado/ Pagado

6,865,005

Concepto

Financiamiento
Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicién
Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales
Etiquetadas

Amortizacién de la Deuda
Amortizacién de la Deuda Publica con Gasto No Etiquetado
Amortizacién de la Deuda Publica con Gasto Etiquetado

Financiamiento Neto

Estimado/ Aprobado

o o

o

Devengado

Recaudado/ Pagado




unlversidad

POLITECNICA

) ALTAMIRA

Universidad Politécnica de Altamira
Cuenta Publica 2023

Tamaulipas
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Concepto Estimado/ Aprobado Devengado Recaudado/ Pagado
Ingresos de Libre Disposicion 20,681,459 21,570,661 21,570,661
Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicién 0 0 0
Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicién 0 0 0
Amortizacion de la Deuda Publica con Gasto No Etiquetado 0 0 0
Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortizacién de la Deuda Publica) 20,681,459 20,929,761 18,344,787
Remanentes de Ingresos de Libre Disposicién aplicados en el periodo SR 0 0
Balance Presupuestario de Recursos Disponibles 0 640,900 3,225,874
Balance Presupuestario de Recursos Disponibles sin Financiamiento Neto 0 640,900 3,225,874

Concepto Estimado/ Aprobado Devengado Recaudado/ Pagado
Transferencias Federales Etiquetadas 16,175,659 17,890,855 17,890,855
Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas 0 0 0
Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales 0 0 0

Etiquetadas

Amortizacién de la Deuda Publica con Gasto Etiquetado 0 0 0
Gasto Etiquetado (sin incluir Amortizacion de la Deuda Publica) 16,175,659 16,735,432 14,251,724
Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo ! 0 0
Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados 0 1,155,423 3,639,131
Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados sin Financiamiento Neto 0 1,155,423 3,639,131
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